第２号様式

貯水槽水道構造等変更報告書

年   月   日

八幡市長 様

設置者 住所

                氏名

                電話番号

貯水槽水道の位置又は主要な構造を変更しますので、八幡市貯水槽水道管理

指導要領の規定により、下記のとおり報告します。

貯水槽水道

を設置する

建築物

名称

所在地

位置又は主

要な構造の

変更事項

変更前

変更後

変更年月日

変更理由

（添付書類）

構造等の変更の場合には、変更に係る図面を添付すること。